Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti i Shpronésimit/Departament za Ekspropriaciju/Department of Expropritaion

Lista e pjesémarrésve prezent né DEGJIMIN PUBLIK té mbajtur pér shqyrtimin e métejmé té kérkesés
pér shpronésim pér interes publik té pronave té paluajtshme té pronaréve dhe zotéruesve té interesit

té cilat preken nga realizimi i Projektit “Ndértimi i Parkut Fotovoltaik”

pér nevoja té Korporatés

Energjetike t& Kosovés(KEK-sh.a), Zona Kadastrale Kryshevc, Komuna Obiliq dhe Zona Kadastrale Fushé
Kosové, Komuna Fushé Kosové, sipas Vendimit té Qeverisé sé Kosovés Nr.07/121 daté 25.01.2023.

Daté: 22 shkurt 2023
Ora: 10.30-12.00
Vendi: Salla e Komunés Obiliq

Nr. Emri dhe Mbiemri Zona Kadastrale/Institucioni Nénshkrimi
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